
 

 

  

 

Genomförda åtgärder 
2022 cykelparkering   

   

   
   

2022-12-19 



 

 

 

FASTIGHETS- OCH GATUKONTORET 

205 80 Malmö, Telefon 040–34 10 00 

E-post fgk@malmo.se 

www.malmo.se 



 

 Fastighets- och gatukontoret  •  Genomförda åtgärder 2022 cykelparkering  3 

Inledning 
Med syfte att bidra till trafik- och mobilitetsplanens mål om ökade cykelandelar till år 2030 
arbetar förvaltningen kontinuerligt med att höja service- och standardnivån gällande 
cykelparkering. Genom att tillhandahålla en trygg och säker cykelparkering av hög standard i 
närheten av allmänna målpunkter så bidrar förvaltningen till att öka incitamenten till att använda 
cykeln som färdmedel i högre utsträckning. 

I tekniska nämndens budget 2022 gavs förvaltningen i uppdrag att ”särskilt bevaka möjligheten 
att skapa fler cykelställ med möjligheter till bättre låsbarhet i stadsmiljön när planerade byte av 
befintliga cykelställ sker. Inom ramen för uppdraget ska även fler platser för cykelparkering 
identifieras”.  

Detta är ett PM som syftar till att återrapportera hur många cykelställ som förvaltningen, givet 
detta uppdrag, har anlagt under 2022. Avdelningen för offentlig miljö har använt avdelningens 
ordinarie driftsbudget och stadsutvecklingsavdelningen har använt budget enligt 
objektsgodkännandet 8130 förstärkningsåtgärderna mobilitet 2022. 

  

Genomförda åtgärder enligt 
nämnduppdrag 2022 
Förvaltningen har genomfört åtgärder på följande platser: 

 Hållplatser: Hpl Spångatan samt på hållplatser längs med Klagshamnsvägen, 
Gottorpsvägen, Strandgatan och Linnégatan,  

 Naturområden och parker: Käglinge rekreationsområde, Limhamns kalkbrott, Torup, 
Hammars park, Folkets park och Bulltofta 

 Övrigt: Riseberga, Segevångstorg, Scaniabadet och RF Bergs plats 
 

Förvaltningen har anlagt 311 nya cykelbågar med möjlighet till ramlåsning. Åtgärderna är 
utspridda vid målpunkter som till exempel naturområden, hållplatser för kollektivtrafiken, torg 
och andra allmänna målpunkter.  
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Figur 1. Bild på aktuell modell av cykelbåge som anlagts i Malmö. 

Ovan redovisade siffror är enligt budgetuppdraget. Inom befintligt objektsgodkännande 9250 
Cykelparkering 2020–2022 har ytterligare 86 nya cykelbågar anlagts. Totalt har förvaltningen 
anlagt 397 nya cykelbågar i Malmö.  

 

Figur 2. Översiktsbild över genomförda cykelparkeringsåtgärder 2022. 
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Figur 3. Exempel på ny cykelparkering vid Scaniabadet och HPL Spångatan. 
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